TERMO DE CANCELAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo

355304/2020 LO
n°322954/2020

Imapa Industrial
LTDA – EPP

01.972.858/0001-
80

Renovação da LO do
empreendimento

864/2023 LO
n°329139/2023

Sonia Francisca da
Silva 76875679272
ME

47.686.064/0001-
51

Alteração de razão social do
empreendimento

7000515/2023 LAS
n°329520/2023

AR Comércio de
Combustíveis Eireli

17.084.739/0001-
21

Substituição

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 06 de dezembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MsC. Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT